

Ainesosat FI

Sokeri, MAITO, glukoosisirappi, kasvirasva (palmu), MAITOrasva, stabilointiaine (E420), suola, aromi. SAATTAA SISÄLTÄÄ VEHNÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito

Saattaa sisältää: Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1780 kJ / 425 kcal

Rasva 9,1 g

josta tyydyttynyttä 4,7 g

Hiilihydraatit 83 g

josta sokereita 70 g

Proteiini 1,9 g

Suola 0,45 g

Ingredienser SE

Socker, MJÖLK, glukosirap, vegetabiliskt fett (palm), MJÖLKfett, stabiliseringsmedel (E420), salt, arom. KAN INNEHÅLLA VETE.

Allergener SE

Innehåller: Mjök

Kan innehålla: Vete

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1780 kJ / 425 kcal

Fett 9,1 g

varav mättat fett 4,7 g

Kolhydrater 83 g

varav sockerarter 70 g

Protein 1,9 g

Salt 0,45 g